
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Modernizację amfiteatru nad jeziorem Mormin” oraz „Budowę 
(przebudowę) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości min. 

4 m. na terenie obrębu Piaskowo-Karolewo” 

Na podstawie art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację amfiteatru 
nad jeziorem Mormin” oraz „Budowę (przebudowę) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szerokości min. 4 m. na terenie obrębu Piaskowo-Karolewo” 
w składzie: 

a) Przewodniczący Komisji - Karolina Bloch 

b) Sekretarz Komisji  - Agnieszka Cembrowicz 

c) Członek Komisji  - Madlena Kubiak 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19304727-EBB1-4D62-886B-DEAC7A87A66F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2


